
Technický list Výrobce:  
 
Kód výrobku: SonoCheck Distributor:   
 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výrobku: SonoCheck 
  
Zařazení: test pro kontrolu účinnos/ čištění nástrojů v ultrazvukových 
čis/čkách resp. ověření intenzity kavitace a činnos/ generátoru 
 
Typ testu: chemický 
 
Bližší specifikace: lahvička s kapalinou a startérem 
 
Expozice: UZV čis/čky s generátorem kavitace 
 
Popis výrobku: průhledná skleněná lahvička s pevným uzávěrem, 
obsahující zelenou teku/nu a kuličky startéru 
 
Procesní charakterisEka: SonoCheck se používá pro kontrolu kvality 
kavitace v běžném čis/cím cyklu nebo k funkčnímu testu UZV čis/čky a 
kontrole funkčnos/ jednotlivých zářičů. Pokud je činnost zařízení správná, 
teku/na testu se změní ze zelené na žlutou. 
 
Fyzikální charakterisEka: skleněná lahvička, hliníkový uzávěr, zelená 
teku/na uvnitř společně se skleněnými kuličkami startéru 
 
Skladování: v uzavřeném originálním obalu na suchém místě při rela/vní 
vlhkos/ 10-60 % a při teplotě 2°C - 25°C.  
Chraňte před světlem, zdroji tepla a chemických látek, nezmrazujte 
 
Poznámka: Indikátor neuvolňuje žádné známé toxické látky v takovém 
množství, které by způsobilo zdravotní riziko obsluhujícímu personálu 
 
Expirace: 12 měsíců od data výroby, viz obal 
 
Obsah balení: 30 kusů 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK 
 

PEREG GmbH 
Porschestrasse 12 
D-84478 Waldkraiburg 
+49 8638 84100 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

